

Nordic Highlights ApS

Fruebjergvej 3, Bendstrup, 3400 Hillerød

CVR-nr. 38 52 99 78

Årsrapport

29. marts 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.

Christian Rosenvinge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. marts 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Highlights ApS Fruebjergvej 3 Bendstrup 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 38 52 99 78
	Stiftet: 29. marts 2017
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 29. marts - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Christian Rosenvinge
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at yde konsulentytelser, eje aktier eller anparter i andre selskaber samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 58.458 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/3 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	74.999
1 Øvrige finansielle omkostninger	-63
Resultat før skat	74.936
2 Skat af årets resultat	-16.478
Årets resultat	58.458
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	58.458
Disponeret i alt	58.458

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>125.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>125.000</u>
Likvide beholdninger	<u>37.436</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>162.436</u>
Aktiver i alt	<u>162.436</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2018</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>58.458</u>
	Egenkapital i alt	<u>108.458</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
	Selskabsskat	16.478
	Anden gæld	<u>22.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.978</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>53.978</u>
	Passiver i alt	<u>162.436</u>

Noter

	29/3 2017 - 30/6 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	63
	63
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	16.478
	16.478
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 29. marts 2017	50.000
	50.000
4. Overført resultat	
Overført resultat 29. marts 2017	0
Årets overførte overskud eller underskud	58.458
	58.458